**flecto.** A) *trs.* I) *a) propr.* sensu *med.* *a)* 16, 4, 11 (Nero) flexus genu et coetum illum manu veneratus sententias iudicum opperiebatur. *β)* 14, 4, 8 (villa) promunturium Misenum inter et Baianum lacum flexo mari adluitur i. q. von einer bucht des meeres cf. 12, 63 flexu litoris. 15, 38, 12 huc et illuc flexis vicos cf. enormis. B) *transl.* *a)* II, 70, 18 erant quos.. misericordia subiret. at non Vitellius flexit *oculos* nec . exhorruit. 46, 14 quas inter voces ut flexerat *volutum* aut induraverat Otho i. q. dem gesichte einen nachgiebigen oder unbeugsamen ausdruck geben: Her. 4, 54, 5 illa simulationem nescia.. non vultu aut sermone flecti i. q. blieb starr in miene und rede: Nipp. *β)* i. q. *mutare* 1) *alqm.* (*animum cuius*) i. q. umstimmun 1, 41, 12 sed nihil aequo flexit (sc. milites seditionis) quam invidia in Treveros. — I, 66, 5 arma genua vestigia prensando flexere militum *animos*. III, 66, 1 quod si tam facile suorum *mentes* flexisset Vitellius quam ipse cesserat. . . II, 44, 13 (milites) Gallus consilio precibus auctoritate flexerat, ne .. saevirent. IV, 42, 9 periculis fratris semet opponens flexerat quosdam. 63, 6 Civilem beneficij memoria flexit. *pass.* IV, 84, 4 (rex) diversus animi modo numen pavescere, modo minis adversantis populi terreri; saepe donis promissisque legatorum flectebatur. V, 24, 2 potuisse tunc opprimi legiones, et voluisse Germanos, sed dolo a se flexos (sc. a consilio) inputavit Civilis. seq. *quin* 14, 33, 7 non lacri-

mis cf. fletus. 2) *alqd.* I, 31, 12 pergunt in castra tribuni . . . si incipiens adhuc et neicum adulta *seditio* melioribus consiliis flecteretur. II) *flectendo dirigere, convertere a) de temp.* 1, 16, 14 flexo in vesperam die. b) 1, 29, 3 (Drusus) negat se terrore et minis vinci: flexos ad modestiam si videat, si supplices audiat, scriptorum patri ut . . . 6, 37, 1 profugo Artabano et flexis ad novum regem popularium animis. — 3, 16, 9 flexo in maestitiam ore. — 3, 59, 7 recitatae Drusi epistulae quamquam ad molestiam flexae pro superbissimis accipiuntur. 4, 16, 12 ita medendum senatus decreto aut lege, sicut Augustus quaedam ex horrida illa antiquitate ad (gemass) praesentem usum flexisset i. q. mitigare. 20, 11 (Lepidus) pleraque *ab* saevis adulacionibus aliorum *in* melius flexit. — i. q. deuten auf 6, 29, 18 additis versibus qui *in* Tiberium flecterentur.

B) *intrs.* a) *propr.* I, 70, 16 cunctatus est, \*num Raeticis iugis *in* Noricum flecteret *adversus* Petronium. II, 70, 1 *inde* Vitellius Cremonam flexit. III, 41, 14 ipse \*paucis . . . comitatibus flexit in Umbriam atque *inde* Etruriam. 82, 15 conflictati sunt, qui *in* partem sinistram urbis *ad* Sallustianos hortos *per* angusta et lubrica viarum flexerant. 15, 61, 14 non eo quo venerat itinere \*redisce tribunum, sed flexisse *ad* Faenium praefectum. b) *transl.* a) D 19, 3 Cassium Severum, quem primum adfirmant flexisse *ab* illa vetere atque directa dicendi via, non infirmitate ingenii . . . transtulisse se ad \*aliud dicendi genus contendio. b) 1, 13, 19 flexit paulatim, non ut . . . cf. fateor b. b. 4, 37, 5 respondendum ratus iis quorum rumore arguebatur *in* ambitionem flexisse. 41, 5 (Seianus) ne . . . facultatem criminibus praeberet, *huc* flexit, *ut* Tiberium . . . impelleret. γ) *in orat.* 1, 34, 12 a *veneratione* Augusti orsus flexit *ad* victorias triumphosque Tiberii. 6, 15, 11 redditis absentiae causis admodum vagis flexit *ad* graviora et offenses ob rem p. coepas. 13, 3, 6 (haec) pronis animis audit: postquam *ad* providentiam sapientiamque flexit, nemo risui temperare.

**fleo.** a) *intrs.* II, 29 deformis et flens . . . Valsens processit. 11, 3 flens Vitellius . . . permisit. 3, 2 disiecti et flentes cf. p. 300 b. 2. 16, 34 flentes queritantesque qui aderant facessere propere Thrasea . . . hortatur. b) *trs.* 2, 71 flebunt Germanicum etiam ignoti: vindicabitis vos (sc. eum). 6, 10 necata est . . . mater, quod filii neminem flevisset.

**fletus.** III, 68 fletu praepediente. 1, 23 incendebat haec fletu et pectus atque os manibus verberans. 14, 33 neque fletu et *lacrimis* auxilium eius orantium flexus est, quin daret profectionis signum. 15, 16 ne lacrimis quidem temperavere; vix p. fletu usurpata consulatio. 1, 40 filium *multo* cum fletu complexus. 4, 9 magno ea fletu et mox precationibus faustis audita (sunt). 16, 31 primum strata humi *longoque* fletu et silentio, post altaria et aram complexa . . . inquit.

**flexus.** a) α) G 6 *in* rectum aut uno flexu dextros (equos) agunt i. q. schwenkung. β) G 1 Rhenus . . . modico flexu in occidentem versus

septentrionali Oceano miscetur. γ) G 35 *in* septentrionem ingenti flexu redit (Germania). 12, 63 vis piscium . . . omissa alterius *litoris* flexu hos ad portus defertur. δ) II, 66 legionem Grais Alpibus traductam eo flexu *itineris* ire iubet, quo Viennam vitarent. 12, 12 non communis Mesopotamiam, sed flexu Armeniam petunt. b) *de temp.* V, 23 flexu autumni.

**flereo.** *transl.* a) *de pers.* α) D 16, 22 (Desmosthenem et Hyperidem) constat Philippi et Alexandri temporibus floruisse. A 11, 16 Gallos quoque *in* bellis floruisse accepimus. 11, 24, 12 tunc solida domi quies et *adversus* externa florimus. β) c. *abl.* I, 49, 17 dum vigebat aetas, militari laude *apud* Germanias floruit (Galba). 5, 2, 8 is gratia Augustae floruerat. 11, 16, 15 factionibus. 13, 20, 12 Fabius inclinat ad laudes Senecae, cuius amicitia floruit. b) *de reb.* α) IV, 42, 29 invenit aemulos etiam infelix nequitia: quid si floreat *vigeatque?* β) c. *abl.* D 1, 2 cur, cum priora saecula tot eminentium oratorum ingenii gloriaque floruerint, nostra potissimum aetas deserta et laude eloquentiae orbata vix nomen ipsum oratoris retineat. III, 34, 7 (Cremona) numero colonorum, opportunitate fluminum, ubere agri, adnexu conubiisque gentium adolevit floruitque. — **florens.**

a) *de pers.* α) 1, 1, 12 Tiberii Gaique et Claudii ac Neronis res florentibus ipsis ob metum falsae, postquam *occiderant*, recentibus odiois composite sunt. 53, 4 (Iulia) fuerat in matrimonio Tiberii florentibus Gaio et Lucio Caesaribus. 2, 37, 18 adsequentur florente te, Caesar, quos dederis honores. 42, 8 florente Gaio Caesare missoque ad res orientis intuta Tiberii amicitia credebatur. 1, 41, 1 non florentis Caesaris neque suis in castris, set velut in urbe victa facies. 2, 71, 11 si . . . quos invidia erga viventem movebat, inlacrimabunt quandam florentem et tot bellorum superstitem muliebri fraude cecidisse. 3, 40, 13 egregium resumenda libertati tempus, si ipsi florentes, quam *inops* Italia, quam *inbellis* urbana plebes, nihil *validum* in exercitibus . . . cogitarent. 11, 37, 14 (mater Lepida) florenti filiae haud concors supremis eius necessitatibus ad miserationem evicta erat. 16, 33, 3 quo obsequio florentem Soranum celebraverat, *labentem* non deseruit. 4, 71, 20 (Augusta) florentes privignos cum per occultum subvertisset, misericordiam erga *afflictos* palam ostentabat. — 4, 68, 13 quod non, ut ceteri, florentis *domus* amicus *afflictam* deseruisse. 1, 2 nonus Tiberio annus erat *compositae* rei p., florentis *domus* (nam Germanici mortem inter prospera duebat), cum repente *turbare* fortuna coepit. — *superl.* 3, 30, 6 C. Sallustius, rerum R. florentissimus auctor cf. Nipp. β) c. *abl.* II, 81, 7 regina . . . florens aetate formaque. b) *de reb.* A 44, 13 (Agricola) potest videri etiam beatus incolumi dignitate, florente fama . . . futura effugisse. — *superl.* 2, 88, 13 (Arminius) qui non *primordia* populi R. . . , sed florentissimum imperium lacerzierit. II, 17, 5 florentissimum Italiae latus . . . armis Vitellii . . . tenebatur. III, 60, 4 locus ipse castrorum placebat, . . . florentissimis pone tergum municipiis.